

Městská část Praha 7
Úřad městské části
odbor personálněprávní
nábř. Kpt. Jaroše 1000
170 00 Praha 7



VÁŠ DOPIS ZNAČKY / ZE DNE
10.06.2016

NAŠE ZNAČKA
MČ P7
032909/2016

VYŘIZUJE / LINKA
Sedláková/220144098

PRAHA/DATUM
21. června 2016

Žádost o poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., zákona o svobodném přístupu k informacím

Vážený pane,
k Vaší žádosti ze dne 10. června 2016 o informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, ve věci paní Simony Kolské uvádíme následující:

1. Počty zaměstnanců v odborech a útvarech a s tím spojené zřizování pracovních pozic je plně v kompetenci tajemníka úřadu dle Organizačního řádu, článku 5, schváleného usnesením Rady Městské části Praha 7 č. 0413/16-R ze dne 26.04.2016;
2. K datu 31.03.2016 a též k dnešnímu dni nemáme s žádným zaměstnancem uzavřenou pracovní smlouvu na pozici „Metodik“;
3. S paní Simonou Kolskou byla v souladu se zákonem č. 262/2006 Sb., zákoník práce, ve znění pozdějších předpisů uzavřena dohoda o pracovní činnosti s vymezením pracovní činnosti: „Práce v oblasti metodiky účetnictví“. Dohoda o pracovní činnosti byla uzavřena od 16.09.2015 do 31.12.2015 a od 01.01.2016 do 31.12.2016 s tím, že výše jmenovaná dohodu o pracovní činnosti ukončila na vlastní žádost ke dni 10.06.2016;
4. Výše jmenované byla poskytována měsíčně odměna ve výši 300,- Kč/hod.; celkové náklady činily 213.900 Kč;
5. Výše odměny paní Simony Kolské za výkon funkce v dozorčí radě společnosti Sedmá ubytovací, s.r.o. nám není známa, jelikož u ní nedocházelo ke střetu zájmů dle zákona č. 159/2006 Sb., o střetu zájmů, ve znění pozdějších předpisů a zákona č. 312/2002 Sb., o úřednících územních samosprávných celků a o změně některých zákonů, ve znění

IČ
00063754

BANKOVNÍ SPOJENÍ
Česká spořitelna
č. ú. : 19-2000870339 / 0800

TELEFON
220 144 111

FAX
233374651

pozdějších předpisů a tudíž se na ní nevztahovala povinnost podávání oznámení o osobním zájmu, o činnostech, majetku, příjmech, darech a závazcích.

Městská část Praha 7
Úřad městské části
odbor personálněprávní
oddělení právní
PRAHA 7, nábrž. Kpt. Jaroše 1000



Mgr. Kateřina Šilhová Šafránková
vedoucí Odboru
personálněprávního

Rozdělovník:

1. [REDACTED]
2. OPP – do spisového materiálu